MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0113/2015, DE 03 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia do Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2015, conforme segue:

Josy da Silva Freitas Administrativo

Aline Karen Baldo Administrativo

Ana Helena Rufo Fiamengui Professor EBTT

André Luis Olivete Professor EBTT

Andréa Padovan Jubileu Professor EBTT

Andryos da Silva Lemes Professor EBTT

Audrei Rita Soares Bertolotto Administrativo

Fernando Baixos Rodrigues Professor EBTT

Flávio Cruz Vicente da Silva Administrativo

José Guilherme Magalini Santos Decanini Professor EBTT

Leonardo Ataíde Carniato Professor EBTT

Lúcia Maria Ferreira Lacerda Administrativo

Luiz Américo Corrêa Administrativo

Marcelo Roberto Zorzan Professor EBTT

Márcia Aparecida Barbosa Administrativo

Márcia Jani Cícero Professor EBTT

Roberto Maurício Micali Professor EBTT

trabalhos.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

Dê ciência.

Publique-se

ES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em